
  
 
 
 
 
 
 
Faculté des Sciences et Métiers du Sport 
 
 

Séance du 9 juin 2017 
 

Délibération du conseil de la Faculté des Sciences et Métiers du Sport 
 

Objet : Election du Directeur de la Faculté des Sciences et Métiers du Sport  
 
Le conseil de la Faculté des Sciences et Métiers du Sport s’est réuni le 9 juin 2017 en salle de réunion 
de la FSMS sur la convocation de Mme Emilie SIMONEAU, Administratrice provisoire de la FSMS, 
et sous la présidence de M. Franck BARBIER, Professeur des Universités, enseignant-chercheur le 
plus âgé dans le grade le plus élevé. 
 
Le quorum étant atteint,  
 
Vu          l’article L713-3 du Code de l’Education ; 
Vu          les statuts de l’Université de Valenciennes et du Hainaut Cambrésis ; 
Vu          les statuts de la Faculté des Sciences et Métiers du Sport (FSMS) ; 
Vu          la candidature de Mme Emilie SIMONEAU ;  
 
Après avoir entendu la présentation de Mme Emilie SIMONEAU, candidate à la fonction de Directrice 
de la Faculté des Sciences et Métiers du Sport,  
 
Après en avoir délibéré, 
 
Le conseil de la FSMS s’est prononcé de la façon suivante : 
 
 Nombre de votants : 14 
 Nombre de bulletins blancs : 1 
 Mme Emilie SIMONEAU : 13 
  
 
Le conseil de la FSMS a élu Mme Emilie SIMONEAU à la direction de la Faculté des Sciences et 
Métiers du Sport. 
 
 
  Fait à Valenciennes, le 9 juin 2017 
   
 
 
 
  Le président du Conseil de la FSMS 
  M. Franck BARBIER 
 


